ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.01.2024№76

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Мошенского муниципального района:

от 31.12.2010 № 706 "Об утверждении Порядка определения платы для
физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным
видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, оказываемые
ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях,
определенных федеральными законами, в пределах установленного
муниципального задания";

от 25.12.2013 № 879 "Об утверждении Порядка проведения
мониторинга муниципального задания на оказание муниципальных услуг,
предоставляемых муниципальными учреждениями";

от 05.10.2020 № 600 "Об утверждении Порядка предоставления из
бюджета муниципального района субсидии юридическому лицу (за
исключением муниципального учреждения), индивидуальному
предпринимателю, а также физическому лицу – производителю товаров,
работ, услуг";

от 11.11.2020 № 696 "Об утверждении Порядка предоставления
субсидий муниципальным унитарным предприятиям из бюджета
муниципального района на формирование или увеличение уставного фонда";

от 20.12.2022 № 798 "Об утверждении Порядка предоставления из
бюджета Мошенского муниципального района субсидии на возмещение
затрат, связанных с выполнением работ по предотвращению (устранению) и
(или) ликвидации последствий аварийных ситуаций и других чрезвычайных
ситуаций в многоквартирных домах на территории муниципального района";

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 30.01.2024 11:23
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

от 07.04.2023 № 239 "Об утверждении Порядка предоставления
субсидии муниципальным унитарным предприятиям на финансовое
обеспечение затрат, связанных с деятельностью предприятия, на погашение
просроченной кредиторской задолженности.".

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова